2 Any error or omission is subject to correction by MGKVP 

:11717070142 

Vas 

MARKS OBTAINED 

THEORY 

50/100 

48/100 

481100 

541 100 

62/100 

51/100 

a 
EXAM. Contideatial 

Checked by 

PRAC / VIVA 

TOTAL 

44385a 

TOTAL 

50 / 100 
8 
48 / 100 

48 /100 

54 / 100 

62 / 100 

51 /100 

313/600 

THREE HUNDRED THIRTEEN 

Controller of Examinations